АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

о т  / л а с оОэ/<Р № о2 3 0

Об отмене решений комитета по управлению имуществом
Курской области

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса РФ,
Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Порядком принятия
решений об условиях приватизации областного имущества, утвержденным
постановлением Администрации Курской области от 13.03.2015 № 126-па,
на основании Положения о комитете по управлению имуществом Курской
области, утвержденного Постановлением Губернатора Курской области от
25.06.2007 №286, протокола №05 от 05.02.2018 приема заявок комиссией
по организации проведения аукциона по продаже недвижимого
имущества, находящегося в собственности Курской области, протокола
№04 от 02.02.2018 приема заявок комиссией по проведению продажи
недвижимого имущества, находящегося в собственности Курской области,
посредством публичного предложения комитет по управлению
имуществом Курской области РЕШИЛ:

1. Отменить решение комитета по управлению имуществом Курской
области «Об условиях приватизации областного имущества» от 18.12.2017
№01-19/2836 в связи с признанием аукциона по продаже областного
имущества несостоявшимся.

2. Отменить решение комитета по управлению имуществом Курской
области «Об условиях приватизации областного имущества» от 14.12.2017
№01-19/2797 в связи с признанием торгов по продаже областного
имущества посредством публичного предложения несостоявшимися.

3. Управлению реестра и приватизации комитета по управлению
имуществом Курской области (Н.В.Поповцева) обеспечить размещение

2
настоящего решения на официальных сайтах Администрации Курской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
http://adm.rkursk.ru и http://www.imkursk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего регреГшя/оставляю за собой.

Председатель комитета П.Ю.Моисеев

H.B. Половцева
8(4712) 70-72-72
reestr@imkursk.ru

http://adm.rkursk.ru
http://www.imkursk.ru
mailto:reestr@imkursk.ru